\ Bartosz
RAPPORT
> 4 B550-23246.001.01
‘w Bartosz
Energieprestatie-rapport
NTA 8800
Nieuwbouw woning Heulenslag 25 te Bleskensgraaf
am B (geanonimiseerd)

Codering: 20201691GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NTA 8800
Fabrikant: Canadian Solar EMEA GmbH
Leverancier: Canadian Solar EMEA GmbH
Categorie: PV-panelen
Ingangsdatum verklaring: _ |16-09-2016 / laatste toegevoegd 29-09-2023
Geldigheidsduur verklaring:
Blad 1van5
PV-paneel Piekvermogen per m2
Piek paneel [Wp/m2]*
vermogen | Oppervlakte| _ NTA Datum
Merk Type paneel per paneel 8800: NTA8800: | toegevoeg
[Wp] (m2) 2020 2022 d
Canadian Solar EMEA CS6W-S80T 580 2,58 nit 224,81 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS6W-575T 575 2,58 nvt. 222,87 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS6W-570T 570 2,58 nit. 220,93 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS6L-460MS 460 2,16 n:t 212,96 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS6L-455MS 455 2,16 210,65 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS61-450MS 450 2,16 208,33 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS6R-430T 430 195 220,51 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS6R-425T 425 195 217,95 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS6R-420T 420 195 215,38 | 29-09-23
Canadian Solar EMEA CS3L-385MS 385 1,85 208,11 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS3W-460MS 460 2,21 208,14 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS6R-415MS 415 195 212,82 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS6R-410MS 410 195 210,26 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS6R-405MS 405 195 207,69 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CSGR-400MS 400 195 205,13 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CSGR-395MS 395 195 202,56 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CSGR-435H-AG 435 195 223,08 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CSGR-430H-AG 430 195 220,51 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CSGR-425H-AG 425 195 217,95 | 20-02-23
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120} wordt het Wp/m2 naar beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2 afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120 dient het
W/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt. Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022
te worden gebruikt.

BCRG
Kwaltei 6 Gelikwaardigheid
Codering: 20201691GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NEN 7120, NTA 8800
Fabrikant: Canadian Solar EMEA GmbH
Leverancier: Canadian Solar EMEA GmbH
Categorie: PV-panelen
Ingangsdatum verklaring: _ | 16-09-2016 / laatste toegevoegd 29-09-2023
Geldigheidsduur verklaring:
Blad 2van5
PV-paneel Piek Piekvermogen per m2
vermogen | Oppervlakte | — Panee! [Wp/m2]*
Merk Type paneel | perpaneel |NTA8800:| NTA 8800: |_ Datum
[Wp] (m2) 2020 2022 | toegevoegd
Canadian Solar EMEA CS6R-420H-AG 420 195 t 215,38 | 2002-23
Canadian Solar EMEA CS6R-415H-AG 415 195 t 212,82 20-02-23
Canadian Solar EMEA CSEW-555MS 555 2,56 nvt. 216,80 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS6W-550MS 550 2,56 t 214,84 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS6W-545MS 545 2,56 t 212,89 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS6W-540MS 540 2,56 t 210,94 | 2002-23
Canadian Solar EMEA CS6W-535MS 535 2,56 t 208,98 | 2002-23
Canadian Solar EMEA CS7N-670MS 670 311 t 215,43 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS7N-665MS 656 3,11 nMt. 210,93 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS7N-60MS 660 3,11 t 212,22 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CSTN-655MS 655 3,11 t 21061 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS7N-650MS 650 311 t 20900 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS7N-645MS 645 311 t 207,40 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS7N-640MS 640 311 t 205,79 | 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS7L-605MS 605 2,83 nMt. 213,78 20-02-23
Canadian Solar EMEA CS3L-375MS 375 185 200 202,70 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3L-380MS 380 185 205 205,41 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3N-405MS 405 2,00 200 202,50 | 3006-21
Canadian Solar EMEA CS3N-410MS 410 2,00 200 205,00 | 3006-21
Canadian Solar EMEA CS3N-415MS 415 2,00 205 207,50 | 3006-21
Canadian Solar EMEA CS3N-420MS 420 2,00 205 210,00 | 3006-21
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120} wordt het Wp/m2 naar beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2 afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120 dient het
W/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt. Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022
te worden gebruikt.

BCRG
Kwaliteit & Gelikwaardigheid
Codering: 20201691GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NEN 7120, NTA 8800
Fabrikant: Canadian Solar EMEA GmbH
Leverancier: Canadian Solar EMEA GmbH
Categorie: PV-panelen
Ingangsdatum verklaring: _ | 16-09-2016 / laatste toegevoegd 29-09-2023
Geldigheidsduur verklaring:
Vervolgblad 3van5
Tezad E3 Piekvermogen per m2
vermogen | Oppervlakte |_ Panee! [We/m2]*
Merk TE9 paneel | perpaneel | NTA8800: | NTA8800: | Datum
[We] (m2) 2020 2022 _ | toegevoegd
Canadian Solar EMEA CS3W-445MS 445 2,21 200 20136 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3W-450MS 450 2,21 200 203,62 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3W-455MS 455 2,21 205 205,88 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3Y-485MS 485 2,36 205 205,51 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3Y-490MS 490 2,36 205 207,63 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3Y-495MS 495 2,36 205 209,75 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS7L-590MS 590 2,83 205 208,48 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS7L-595MS 595 2,83 210 210,25 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS7L-600MS 600 2,83 210 21201 | 30-06-21
Canadian Solar EMEA CS3K320MS 320 166 190 192,77 | 29-09-20
Canadian Solar EMEA CS3L-35SMS 355 1,85 190 191,89 | 14-07-20
Canadian Solar EMEA CS3L-360MS 360 1,85 190 194,59 | 14-07-20
Canadian Solar EMEA CS3L-365MS 365 1,85 195 197,30 | 14-07-20
Canadian Solar EMEA CS3L-370MS 370 1,85 200 200,00 | 14-07-20
Canadian Solar EMEA CS3L-345P 345 1,85 185 186,49 14-07-20
Canadian Solar EMEA CS3L-350P 350 1,85 185 189,19 | 14-07-20
Canadian Solar EMEA | _ CS1H320MS 320W 320 169 185 18935 | 2110-19
Canadian Solar EMEA | _ CS1H325MS 325W 325 169 190 192,31 21-10-19
Canadian Solar EMEA | _ CS1H330MS 330W 330 169 195 195,27 | 2110-19
Canadian Solar EMEA | _ CS1H335MS 335W 335 169 195 198,22 2110-19
Canadian Solar EMEA | _CS3K300MS 300W 300 166 180 18072 | 2110-19
Canadian Solar EMEA | _CS3K305MS 305W 305 166 180 183,73 21-10-19
Canadian Solar EMEA | _CS3K310MS 310W 310 166 185 186,75 | 2110-19
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2 naar beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. n de NTA 8800 van 2022 is deze

Codering: 20201691GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NEN 7120, NTA 8800
Fabrikant: Canadian Solar EMEA GmbH
Leverancier: Canadian Solar EMEA GmbH
Categorie: PV-panelen
Ingangsdatum verklaring: 16-09-2016 / laatste toegevoegd 29-09-2023
Geldigheidsduur verklaring:
Vervolgblad 4van 5
TOE EE Piekvermogen per m2
vermogen | Oppervlakte |_ Paneel [We/m2]*
Merk Type paneel | perpaneel | NTA8800: | NTA8800: |_ Datum
[Wp] (m2) 2020 2022 _ | toegevoegd
Canadian Solar EMEA | _CS3K315MS 315W 315 1,66 185 189,76 | 2110-19
Canadian Solar EMEA |_ _CS3K325MS 325W 325 1,66 195 195,78 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3K305P 305W 305 166 180 18373 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3K310P 310W 310 1,66 185 186,75 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3K315P 315W 315 1,66 185 189,76 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3L325P 325W 325 1,85 175 175,68 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3L330P 330W 330 1,85 175 17838 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3L335P 335W 335 1,85 180 18108 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3L340P 340W 340 185 180 18378 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3U36SP 365W 365 1,98 180 18434 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3U370P 370W 370 1,98 185 18687 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3W395P 395W 395 2,21 175 17873 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3W400P 400W 400 2,21 180 18100 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3W405P 405W 405 2,21 180 18326 | 2110-19
Canadian Solar EMEA CS3W410P 410W 410 2,21 185 185,52 21-10-19
Canadian Solar EMEA CS3W415P 415W 415 2,21 185 187,78 | 2110-19
Canadian Solar EMEA | _CS3K-280P 280 Wp 280 1,66 165 16867 | 19-03-18
Canadian Solar EMEA | _CS3K-285P 285 Wp 285 1,66 170 17169 | 19-03-18
Canadian Solar EMEA | _CS3K-290P 290 Wp 290 166 170 174,70 | 19-03-18
Canadian Solar EMEA | _CS3K-295P 295 Wp 295 166 175 17771 | 19-03-18

Codering: 20201691GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NEN 7120, NTA 8800
Fabrikant: Canadian Solar EMEA GmbH
Leverancier: Canadian Solar EMEA GmbH
Categorie: PV-panelen
Ingangsdatum verklaring: 16-09-2016 / laatste toegevoegd 29-09-2023
Geldigheidsduur verklaring:
Vervolgblad 5van5
EEm n Piekvermogen per m2
vermogen | Oppervlakte paneel [Wp/m2]*
Ef Dm paneel | perpaneel | NTA:8800: | NTA8800: | Datum
[Wp] (m2) 2020 2022 _ | toegevoegd
Canadian Solar EMEA | _CS3U-345P 345 Wp 345 1,98 170 174,24 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | _CS3U-350P 350 Wp 350 198 175 176,77 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA CS3U-355P 355 Wp 355 1,98 175 179,29 19-03-18
Canadian Solar EMEA | _CS3U-360P 360 Wp 360 1,98 180 18182 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | _ CS6K-270P 270 Wp 270 164 160 164,63 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | _ CS6K-275P_ 275 Wp 275 164 165 167,68 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | _ CS6K-280P 280 Wp 280 164 170 170,73 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | _CS6K-290MS 290 Wp 290 164 175 176,83 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA CS6K-295MS 295 Wp 295 164 180 179,88 19-03-18
Canadian Solar EMEA | _CS6K-300MS 300 Wp 300 164 180 182,93 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | _CS6K-305MS 305 Wp 305 164 185 185,98 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | CS6K-290MS-AB 290 Wp 290 164 175 176,83 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | CS6K-295MS-AB 295 Wp 295 164 180 179,88 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | CS6K-300MS-AB 300 Wp 300 164 180 182,93 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA CS6U-325P 325 Wp 325 1,94 165 167,53 19-03-18
Canadian Solar EMEA | _ CS6U-330P 330 Wp 330 194 165 170,10 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA | _ CS6U-335P_335 Wp 335 194 170 172,68 | 19:03-18
Canadian Solar EMEA CS6P-265P 265 161 160 164,60 | 16-09-16
Canadian Solar EMEA CS6P-270P 270 161 165 167,70 | 16-09-16
Canadian Solar EMEA CS6P-270M-AB 270 161 165 167,70 | 16-09-16
Canadian Solar EMEA CS6K-270M-AB 270 164 160 164,63 16-09-16
Canadian Solar EMEA CS6K-275M-AB 275 164 165 167,68 | 16-09-16
Canadian Solar EMEA CS6K-280M-AB 280 164 170 170,73 | 16-09-16
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2 naar beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2 afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120 dient het
W/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt. Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022
te worden gebruikt.